
Ergebnis Freies Training 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 

Gap 

Diff km/h 

1. 95 Mini 13 50,307 72,99 

STRENGE, Phil Colin (DEU) NKA 1188653 

2. 26 Mini Tony-TM 12 50,814 72,26 

KORCHUKOV, Marcell (DEU) IKA 1192336  0,507  0,507 

3. 64 Mini Tony-TM 13 50,836 72,23 

GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208009  0,529  0,022 

4. 15 Mini Energy Corse Storm-TM Mini 13 51,019 71,97 

BERTHOLD, Julius (DEU) NKA 1193580  0,712  0,183 

5. 12 Mini Tony-TM 13 51,159 71,78 

CURCIO, Rocco Noel (DEU) IKA 1186856  0,852  0,140 

6. 16 Mini CRG-TM 12 51,194 71,73 

MOHR, Alex (DEU) NKA 1193221  0,887  0,035 

7. 7 Mini Jesolo-TM 11 51,252 71,65 

ROSSIG, Max (DEU) NKA 1200527  0,945  0,058 

8. 18 Mini EVO Kart.Mini 13 51,367 71,49 

SCHALL, Matteo (DEU) N 1206715  1,060  0,115 

9. 106 Bamb
 Evo Kart-IAME Waterswift 12 51,657 71,08 

SPRANDEL, Louis (DEU) IKA  1,350  0,290 

10. 108 Bamb
 Sodi-IAME 13 51,741 70,97 

ROSENECKER, Jonas (DEU) IKJC 1193807  1,434  0,084 

11. 161 Bamb
 CRG-IAME 11 51,983 70,64 

MOHR, Moritz (DEU) N 1206441  1,676  0,242 

12. 112 Bamb
 Mad-Croc-IAME 11 52,203 70,34 

GERSTER, Noah (DEU) N  1,896  0,220 

13. 197 Bamb
 BirelART-IAME Waterswift 12 52,935 69,37 

SALCHER, Leo (DEU) N  2,628  0,732 

14. 104 Bamb
 Energy Corse-IAME 5 53,580 68,53 

KARL, Leon (DEU) NKA 1198367  3,273  0,645 

15. 198 Bamb
 BirelART-IAME Waterswift 12 53,974 68,03 

RIED, Nick (DEU)  3,667  0,394 
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Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 

Gap 

Diff km/h 

1. 95 Mini 9 50,121 73,26 

STRENGE, Phil Colin (DEU) NKA 1188653 

2. 26 Mini Tony-TM 8 50,256 73,07 

KORCHUKOV, Marcell (DEU) IKA 1192336  0,135  0,135 

3. 64 Mini Tony-TM 8 50,643 72,51 

GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208009  0,522  0,387 

4. 7 Mini Jesolo-TM 9 50,787 72,30 

ROSSIG, Max (DEU) NKA 1200527  0,666  0,144 

5. 15 Mini Energy Corse Storm-TM Mini 11 50,823 72,25 

BERTHOLD, Julius (DEU) NKA 1193580  0,702  0,036 

6. 77 Mini Tony-Vortex 9 50,899 72,14 

SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036  0,778  0,076 

7. 16 Mini CRG-TM 11 51,026 71,96 

MOHR, Alex (DEU) NKA 1193221  0,905  0,127 

8. 12 Mini Tony-TM 8 51,060 71,92 

CURCIO, Rocco Noel (DEU) IKA 1186856  0,939  0,034 

9. 18 Mini EVO Kart.Mini 11 51,104 71,85 

SCHALL, Matteo (DEU) N 1206715  0,983  0,044 

10. 106 Bamb
 Evo Kart-IAME Waterswift 11 51,150 71,79 

SPRANDEL, Louis (DEU) IKA  1,029  0,046 

11. 161 Bamb
 CRG-IAME 8 51,352 71,51 

MOHR, Moritz (DEU) N 1206441  1,231  0,202 

12. 108 Bamb
 Sodi-IAME 11 51,650 71,09 

ROSENECKER, Jonas (DEU) IKJC 1193807  1,529  0,298 

13. 112 Bamb
 Mad-Croc-IAME 11 51,837 70,84 

GERSTER, Noah (DEU) N  1,716  0,187 

14. 104 Bamb
 Energy Corse-IAME 11 52,312 70,19 

KARL, Leon (DEU) NKA 1198367  2,191  0,475 

15. 197 Bamb
 BirelART-IAME Waterswift 11 52,448 70,01 

SALCHER, Leo (DEU) N  2,327  0,136 

16. 198 Bamb
 BirelART-IAME Waterswift 11 52,562 69,86 

RIED, Nick (DEU)  2,441  0,114 
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Startaufstellung ADAC Bambini + Mini 
Finale 1 über 14 Rd. 

8. 197 198 
L. Salcher / BirelART-IAME Waterswift / 52,448 N. Ried / BirelART-IAME Waterswift / 52,562 

15. 16. 

8. 

7. 112 104 
N. Gerster / Mad-Croc-IAME / 51,837 L. Karl / Energy Corse-IAME / 52,312 

13. 14. 

6. 161 108 
M. Mohr / CRG-IAME / 51,352 J. Rosenecker / Sodi-IAME / 51,650 

11. 12. 

6. 

5. 18 106 
M. Schall / EVO Kart.Mini / 51,104 L. Sprandel / Evo Kart-IAME Waterswift / 51,150 

9. 10. 

4. 16 12 
A. Mohr / CRG-TM / 51,026 R. Curcio / Tony-TM / 51,060 

7. 8. 

4. 

3. 15 77 
J. Berthold / Energy Corse Storm-TM Mini / 50,823 N. Simic / Tony-Vortex / 50,899 

5. 6. 

2. 64 7 
M. Gerstenkorn / Tony-TM / 50,643 M. Rossig / Jesolo-TM / 50,787 

3. 4. 

2. 

1. 95 26 
P. Strenge / / 50,121 M. Korchukov / Tony-TM / 50,256 

1. 2. 
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Ergebnis Finale 1 / ADAC Bambini + Mini 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 

km/h 

Gap 

Diff 

Schn. Rd. 

km/h 

in Rd.


Bambini 

Am Start: 7                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 0 

1. 106 Evo Kart-IAME Waterswift
 14 12:04,464 51,408 5 

Bamb
 SPRANDEL, Louis (DEU) IKA 70,96 71,43 

2. 161 CRG-IAME 14 12:10,220  5,756 51,603 4 

Bamb
 MOHR, Moritz (DEU) N 1206441 70,40  5,756 71,16 

3. 104 Energy Corse-IAME 14 12:24,831 20,367 52,319 2 

Bamb
 KARL, Leon (DEU) NKA 1198367 69,02 14,611 70,18 

4. 197 BirelART-IAME Waterswift
 14 12:24,994 20,530 52,186 2 

Bamb
 SALCHER, Leo (DEU) N 69,00  0,163 70,36 

5. 198 BirelART-IAME Waterswift
 14 12:29,687 25,223 52,532 10 

Bamb
 RIED, Nick (DEU) 68,57  4,693 69,90 

6. 108 Sodi-IAME 14 12:29,848 25,384 51,872 12 

Bamb
 ROSENECKER, Jonas (DEU) IKJC 1193807 68,56  0,161 70,79 

7. 112 Mad-Croc-IAME 3  2:41,201 -11 52,463 2 

Bamb
 GERSTER, Noah (DEU) N 68,34 -11 69,99 

Schnellste Runde: 106 L. SPRANDEL 51,408 in Runde 5 

Mini 

Am Start: 9                          Gewertet: 9                            Nicht Gewertet: 0 

1. 26 Tony-TM 14 11:52,582 50,582 2 

Mini KORCHUKOV, Marcell (DEU) IKA 1192336 72,14 72,59 

2. 95 14 11:52,701  0,119 50,454 2 

Mini STRENGE, Phil Colin (DEU) NKA 1188653 72,13  0,119 72,78 

3. 64 Tony-TM 14 11:55,358  2,776 50,759 6 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208009 71,86  2,657 72,34 

4. 7 Jesolo-TM 14 11:55,591  3,009 50,747 2 

Mini ROSSIG, Max (DEU) NKA 1200527 71,84  0,233 72,36 

5. 15 Energy Corse Storm-TM Mini 14 11:57,873  5,291 51,020 5 

Mini BERTHOLD, Julius (DEU) NKA 1193580 71,61  2,282 71,97 

6. 16 CRG-TM 14 12:00,437  7,855 51,100 2 

Mini MOHR, Alex (DEU) NKA 1193221 71,36  2,564 71,86 

7. 18 EVO Kart.Mini 14 12:01,801  9,219 51,227 7 

Mini SCHALL, Matteo (DEU) N 1206715 71,22  1,364 71,68 

8. 77 Tony-Vortex 14 12:03,894 11,312 50,948 5 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 71,02  2,093 72,07 

9. 12 Tony-TM 14 12:05,818 13,236 51,361 4 

Mini CURCIO, Rocco Noel (DEU) IKA 1186856 70,83  1,924 71,49 

Schnellste Runde: 95 P. STRENGE 50,454 in Runde 2 
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Startaufstellung ADAC Bambini + Mini 
Finale 2 über 14 Rd. 

8. 108 112 
J. Rosenecker / Sodi-IAME / 12:29,848 N. Gerster / Mad-Croc-IAME / 2:41,201 

15. 16. 

8. 

7. 197 198 
L. Salcher / BirelART-IAME Waterswift / 12:24,994 N. Ried / BirelART-IAME Waterswift / 12:29,687 

13. 14. 

6. 161 104 
M. Mohr / CRG-IAME / 12:10,220 L. Karl / Energy Corse-IAME / 12:24,831 

11. 12. 

6. 

5. 106 12 
L. Sprandel / Evo Kart-IAME Waterswift / 12:04,464 R. Curcio / Tony-TM / 12:05,818 

9. 10. 

4. 18 77 
M. Schall / EVO Kart.Mini / 12:01,801 N. Simic / Tony-Vortex / 12:03,894 

7. 8. 

4. 

3. 15 16 
J. Berthold / Energy Corse Storm-TM Mini / 11:57,873 A. Mohr / CRG-TM / 12:00,437 

5. 6. 

2. 64 7 
M. Gerstenkorn / Tony-TM / 11:55,358 M. Rossig / Jesolo-TM / 11:55,591 

3. 4. 

2. 

1. 26 95 
M. Korchukov / Tony-TM / 11:52,582 P. Strenge / / 11:52,701 

1. 2. 
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Ergebnis Finale 2 / ADAC Bambini + Mini 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 

km/h 

Gap 

Diff 

Schn. Rd. 

km/h 

in Rd.


Bambini 

Am Start: 7                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 0 

1. 106 Evo Kart-IAME Waterswift
 14 12:12,347 51,295 8 

Bamb
 SPRANDEL, Louis (DEU) IKA 70,20 71,59 

2. 108 Sodi-IAME 14 12:16,524  4,177 51,944 11 

Bamb
 ROSENECKER, Jonas (DEU) IKJC 1193807 69,80  4,177 70,69 

3. 104 Energy Corse-IAME 14 12:20,096  7,749 52,404 11 

Bamb
 KARL, Leon (DEU) NKA 1198367 69,46  3,572 70,07 

4. 197 BirelART-IAME Waterswift
 14 12:20,354  8,007 52,285 3 

Bamb
 SALCHER, Leo (DEU) N 69,44  0,258 70,23 

5. 112 Mad-Croc-IAME 14 12:20,419  8,071 51,957 6 

Bamb
 GERSTER, Noah (DEU) N 69,43  0,065 70,67 

6. 161 CRG-IAME 14 12:20,851  8,504 52,242 2 

Bamb
 MOHR, Moritz (DEU) N 1206441 69,39  0,432 70,29 

7. 198 BirelART-IAME Waterswift
 14 12:32,191 19,844 53,113 14 

Bamb
 RIED, Nick (DEU) 68,34 11,340 69,14 

Schnellste Runde: 106 L. SPRANDEL 51,295 in Runde 8 

Mini 

Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0 

1. 26 Tony-TM 14 11:51,526 50,637 2 

Mini KORCHUKOV, Marcell (DEU) IKA 1192336 72,25 72,52 

2. 95 14 11:53,132  1,606 50,720 3 

Mini STRENGE, Phil Colin (DEU) NKA 1188653 72,09  1,606 72,40 

3. 64 Tony-TM 14 11:54,298  2,772 50,681 6 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208009 71,97  1,166 72,45 

4. 15 Energy Corse Storm-TM Mini 14 11:58,657  7,131 50,887 4 

Mini BERTHOLD, Julius (DEU) NKA 1193580 71,53  4,359 72,16 

5. 7 Jesolo-TM 14 11:58,851  7,325 50,949 2 

Mini ROSSIG, Max (DEU) NKA 1200527 71,51  0,194 72,07 

6. 16 CRG-TM 14 12:02,393 10,867 51,109 3 

Mini MOHR, Alex (DEU) NKA 1193221 71,16  3,542 71,85 

7. 77 Tony-Vortex 14 12:03,996 12,470 50,909 3 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 71,01  1,603 72,13 

8. 18 EVO Kart.Mini 14 12:24,144 32,618 51,325 3 

Mini SCHALL, Matteo (DEU) N 1206715 69,08 20,148 71,54 

Nicht Gestartet (DNS) 

12 Tony-TM 

Mini CURCIO, Rocco Noel (DEU) IKA 1186856 

Schnellste Runde: 26 M. KORCHUKOV 50,637 in Runde 2 

#77,#106: Spoiler +5Sek 

- Seite1 - Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de 

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2020 
Bopfingen - 12. Juli 2020 
MSC "Ipf" Bopfingen e.V. 

Registriernr.: ADAC-WB: 2141/2020 / : 1020 m 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 

m.graessle
Genehmigt



Ergebnis Tageswertung / ADAC Bambini + Mini 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

Bambini 

1. 106 Evo Kart-IAME Waterswift 25,00 25,00 50,00 

Bamb
 SPRANDEL, Louis (DEU) IKA 

2. 104 Energy Corse-IAME 16,00 16,00 32,00 

Bamb
 KARL, Leon (DEU) NKA 1198367 

3. 161 CRG-IAME 20,00 10,00 30,00 

Bamb
 MOHR, Moritz (DEU) N 1206441 

4. 108 Sodi-IAME 10,00 20,00 30,00 

Bamb
 ROSENECKER, Jonas (DEU) IKJC 1193807 

5. 197 BirelART-IAME Waterswift 13,00 13,00 26,00 

Bamb
 SALCHER, Leo (DEU) N 

6. 112 Mad-Croc-IAME 9,00 11,00 20,00 

Bamb
 GERSTER, Noah (DEU) N 

7. 198 BirelART-IAME Waterswift 11,00 9,00 20,00 

Bamb
 RIED, Nick (DEU) 

Schnellste Runde: 106 L. SPRANDEL 51,295 in Runde 22 

Mini 

1. 26 Tony-TM 25,00 25,00 50,00 

Mini KORCHUKOV, Marcell (DEU) IKA 1192336 

2. 95 20,00 20,00 40,00 

Mini STRENGE, Phil Colin (DEU) NKA 1188653 

3. 64 Tony-TM 16,00 16,00 32,00 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208009 

4. 7 Jesolo-TM 13,00 11,00 24,00 

Mini ROSSIG, Max (DEU) NKA 1200527 

5. 15 Energy Corse Storm-TM Mini 11,00 13,00 24,00 

Mini BERTHOLD, Julius (DEU) NKA 1193580 

6. 16 CRG-TM 10,00 10,00 20,00 

Mini MOHR, Alex (DEU) NKA 1193221 

7. 77 Tony-Vortex 8,00 9,00 17,00 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 

8. 18 EVO Kart.Mini 9,00 8,00 17,00 

Mini SCHALL, Matteo (DEU) N 1206715 

9. 12 Tony-TM 7,00 7,00 

Mini CURCIO, Rocco Noel (DEU) IKA 1186856 

Schnellste Runde: 95 P. STRENGE 50,454 in Runde 2 
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